
Specifikimet teknike 

Te dhenat teknike Dum Dum (cope 3)   

Viti I prodhimit Min. 2007 

Kategoria mjedisore  Euro 3- euro 4 

Lloji I karburantit Nafte 

Fuqia motorike ne hp 150-250 HP 

Krahu I sistemit te drejtimit Krahu Majte 

Kutia e nderrimit te marsheve(Kambio) Manuale 

Fuqia terheqese ≤500Nm 

Fuqia ne kw 70-75 KW 

Nr I marsheve 5 ose 6  

Nr.i cilindrave 4 

Nr I akseve 2 

Tipi I aksit 4x2 

NR I GOMAVE 6 

Shpejtesia rrotulluese 3600 R/min. 

Km te pershkruara  Max 250.000 km 

Nr. I ndenjesve 2 

Kapaciteti I serbatorit <100 L 

Pesha mbajtese ( kg ) Min 3000 kg 

Pesha e mjetit ( kg ) Min 2080 kg 

Pesha totale(pesha mjetit +ngarkesa ) ( kg ) Min 5080 kg 

Distanca aksiale ( mm) Min 2800 mm 

Gjatesia e platformes mbajtese (m) ≤4.2m 

Lartesia nga toka (m) Min. 2 m -2.5 m 

Gjatesia e plote (m) Min 5.4 m- 5.6 m 

Gjeresia (m) Min 1.9 m  - 2 m 

Gomat  te reja 

Gome rezerve 1 

Numri I dyerve  2 

Cd player   

Per automjetin ne fjale te paraqitet: katalog 
teknik ,lejen e qarkullimit me qellim 
perputhshmera e parametrave teknike te 
kerkuar nga Autoriteti Kontraktor.   

Vegla ndihmese ( Krik automjeti, 
xhiromakine, trekendesh rreziku, kuti 
ndihmes I shpejte, ganxhe terheqese.   



Ne momentin e dorezimit , mjeti te jete I 
kompletuar me dokumentacion per 
qarkullim( I rregjistruar dhe I targuar per 
udhetim , me targa shqiptare , siguracion 
TPL dhe KASKO)   

 

 

 

Te dhenat teknike Kamioncine (cope 1)   

Viti I prodhimit Min 2000 

Kategoria mjedisore Min Euro 2 

Lloji I karburantit Nafte 

Fuqia motorike ne (HP) 150HP -177 HP 

Krahu I sistemit te drejtimit Krahu Majte 

Kutia e nderrimit te marsheve(Kambio) Manuale 

Fuqia terheqese (Nm) Min 500 Nm 

Fuqia ne (kw) Min 112KW-Max 130 KW 

Nr I marsheve 6 

Nr.i cilindrave (cc) 4200 cc - 5200cc 

Nr I akseve 2 

Tipi I aksit 4x2 

Nr total I gomave 6 

Km te pershkruara  Max 200.000 km 

Nr. I ndenjesve 2 

Pesha mbajtese ( kg ) Min 2715 kg 

Pesha e mjetit ( kg ) Min 4500 kg - Max 4555 kg 

Pesha totale(pesha mjetit +ngarkesa ) ( kg ) Min 7400 - Max 7500 

Gjatesia e platformes mbajtese (m) Min 2300 mm -Max 2460 mm 

Lartesia nga toka (m) Min 400 mm - Max 500 mm 

Gjeresia platformes (m) Min 2300 mm - Max 2450 mm  

Gomat te reja  

Gome rezerve e re 

Permasat e gomave 235/75 R 17.5 

Numri I dyerve  2 

E pajisur me platforme vetshkarkuese   

E pajisur me ganxhe terheqese   

Cd player   



Per automjetin ne fjale te paraqitet: katalog 
teknik ,lejen e qarkullimit me qellim 
perputhshmera e parametrave teknike te 
kerkuar nga Autoriteti Kontraktor.   

Vegla ndihmese ( Krik automjeti, xhiromakine, 
trekendesh rreziku, kuti ndihmes I shpejte, 
ganxhe terheqese.   

Ne momentin e dorezimit , mjeti te jete I 
kompletuar me dokumentacion per qarkullim( 
I rregjistruar dhe I targuar per udhetim , me 
targa shqiptare , siguracion TPL dhe KASKO)   

 


